

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/45/ซ/100/2562
วันที่ - 4 ก.พ. 2562

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามช่อทราฟฟิค เลขที่ 19/167 หมู่ที่ 1 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/45/62/140 หน่วยไฟฟ้า

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ตัว	เซอร์กิตเบรกเกอร์ NF63-CV,2P.32 แอมป์	1,300.00	1,300.00
2	1	ตัว	เซอร์กิตเบรกเกอร์ NF63-CV,2P.63 แอมป์	2,300.00	2,300.00
3	1	ตัว	คอนแทคเตอร์ S-N 21, 220 V.	1,900.00	1,900.00
4	2	ตัว	คอนแทคเตอร์ S-N 35, 220 V.	3,100.00	6,200.00
5	6	ตัว	ไฟโตะสวิทช์ 1800 VA	790.00	4,740.00
6	40	หลอด	หลอดไฟฟ้า HPS 250 วัตต์	900.00	36,000.00
7	15	ตัว	อิกนิตอร์ HPS 250 วัตต์	750.00	11,250.00
ยอดยกไป					63,690.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ
ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/45/ซ/ 100/ 2562
วันที่ - 4 ก.พ. 2562

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ
ถ.นิเวศรัตน์ ต.โนนเมืง
อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค เลขที่ 19/167 หมู่ที่ 1 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/45/62/140 หน่วยไฟฟ้า

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคาค่ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดคงมา		63,690.00
8	6	ตัว	บัลลาสต์ HPS 250 วัตต์ 220 โวลท์	1,540.00	9,240.00
9	10	ตัว	คาปาซิเตอร์ 25 µF 220 โวลท์	590.00	5,900.00
10	100	เมตร	สายไฟฟ้า Nyy 2x2.5 SQ.mm.	70.00	7,000.00
11	1	ม้วน	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม.	2,700.00	2,700.00
			แปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน	รวม	88,530.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่างาน/ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
(นายวันปิยะ ภูมมะภูติ)

ได้รับใบสั่งวันที่ - 4 ก.พ. 2562
(ลงนาม).....
นายเชษฐา ก้อนจันทร์หอม

